様式第１号（第７条関係）
広 告 掲 載 申 込 書
　　年　　月　　日
社会福祉法人越谷市社会福祉協議会会長　宛
企業等名称
住　　　所
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ
担当者の所属・氏名
　広告掲載に関する要綱第７条の規定に基づき、広告の原稿を添えて、下記のとおり申込みます。
記
１　広告掲載媒体の種類
　　□社協だより　　□協議会ホームページ　　□その他（　　　　　　　　　　　　）
２　広告掲載希望期間
　　□社協だより　　　　　　　年　　月号から　　　　年　　月号まで（　　　号分）
　　□協議会ホームページ　　　　　　年　　月　　日から　　か月
　　□その他（　　　　　　　）
３　広告掲載希望の場所
　　□社協だより（□１号広告　□２号広告　□３号広告）
　　　□４面又は５面
　　　□８面
　　□協議会ホームページ（トップページ）
４　越谷市社会福祉協議会会員の種類
　　□賛助会員（１０口以上）　□特別会員（２口以上）　□法人会員（１口以上）